C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

194572778\b9ac966f15bbdc30c4b78e4419303fba.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 17 de abril de 2024.

Ofício n° 007/2024 - Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

Edenilson Milliossi
Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz/PR

  Paulo Sergio Bahia, Vereador com assento nesta Casa de

Leis, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as determinações
regimentais, solicito ao Chefe do Executivo:

“ PATROLAR, CASCALHAR e passar o ROLO
COMPACTADOR na estrada entre o bairro Quebra

Mola e São Judas e também no seu interior”

JUSTIFICATIVA

                                   O vereador tem sido cobrado constantemente

por moradores do referido Bairro que transitam pelas estradas.

 Barbosa Ferraz/PR, Plenário “Aniceto Garcia”, em 17

de abril de 2024.

                                                  Atenciosamente

                               Paulo Sergio Bahia

                                                      Vereador

Barbosa Ferraz - Paraná

mailto:camarabf@gmail.com